2024年11月５日

各 位

会 社 名 株式会社ヨシムラ・フード・ホールディングス

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 吉村 元久

（コード：2884、東証プライム）

問合せ先 取  締  役ＣＦＯ 安東  俊

（TEL．03－6206－1271）

（訂正）「2025年２月期 第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

  2024 年 10 月 15 日に発表いたしました適時開示資料「2025 年２月期 第２四半期決算説明資料」につきま

して、一部誤りがございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いたします。なお、

開示済みの決算短信等の数値に訂正はありません。

記

１．訂正理由

  2024 年 10 月 15 日に発表した「2025 年２月期 第２四半期決算説明資料」のうち、以下の記載内容に誤り

がありましたので、訂正を行うものです。

  「連結損益計算書」（５ページ）

２．訂正内容

  訂正箇所は赤枠で示しております。

（訂正前）

（訂正後）

以 上